

政府采购货物买卖合同

(试行)

项目名称：鄂尔多斯市伊金霍洛旗第二人民医院建设项目医疗设备采购

合同编号：WLMLZCS-G-H-250004-HT-2527961

甲方：伊金霍洛旗乌兰木伦镇人民政府

乙方：内蒙古云路生物医疗科技有限公司

签订时间：2025年06月17日

使用说明

- 1.本合同标准文本适用于购买现成货物的采购项目，不包括需要供应商定制开发、创新研发的货物采购项目。
- 2.本合同标准文本为政府采购货物买卖合同编制提供参考，可以结合采购项目具体情况，对文本作必要的调整修订后使用。
- 3.本合同标准文本各条款中，如涉及填写多家供应商、制造商，多种采购标的、分包主要内容等信息的，可根据采购项目具体情况添加信息项。

第一节 政府采购合同协议书

甲方（全称）：伊金霍洛旗乌兰木伦镇人民政府（采购人、受采购人委托签订合同的单位或采购文件约定的合同甲方）

乙方（全称）：内蒙古云路生物医疗科技有限公司（供应商）

依据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》等有关法律法规，以及本采购项目的招标/谈判文件等采购文件、乙方的《投标（响应）文件》及《中标（成交）通知书》，甲乙双方同意签订本合同。具体情况及要求如下：

1.项目信息

(1) 采购项目名称：鄂尔多斯市伊金霍洛旗第二人民医院建设项目医疗设备采购

采购项目编号：WLMLZCS-G-H-250004

(2) 采购计划编号：435005[2025]00030

(3) 项目内容：

| 标的名称      | 品牌 | 规格型号                | 数量 | 单价（元）    | 金额（元）         | 备注 |
|-----------|----|---------------------|----|----------|---------------|----|
| 悬吊DR      | GE | Definium Tempo Pro  | 1  | ¥2040000 | ¥2040000.0000 |    |
| 移动DR      | GE | AMX Explorer        | 1  | ¥940000  | ¥940000.0000  |    |
| 双能骨密度分析系统 | GE | Prodigy Pro Compact | 1  | ¥790000  | ¥790000.0000  |    |
| 自助胶片打印系统  | 虎丘 | HQ-4600Z            | 2  | ¥70000   | ¥140000.0000  |    |

| 标的名称                    | 品牌  | 规格型号      | 数量 | 单价（元）    | 金额（元）         | 备注 |
|-------------------------|-----|-----------|----|----------|---------------|----|
| 影像PACS系统                | 易联  | V6.0.0.1  | 1  | ¥210000  | ¥210000.0000  |    |
| 阅片灯                     | 锦德  | JD-01BIII | 10 | ¥2000    | ¥20000.0000   |    |
| 全数字化高端彩色多普勒超声诊断仪（含心脏四维） | 飞利浦 | EPIQ 7W   | 1  | ¥2130000 | ¥2130000.0000 |    |
| 超声检查床（电动）               | 泰乐康 | UE        | 3  | ¥25000   | ¥75000.0000   |    |
| 全自动医用封口机（低温）            | 白象  | CM-400    | 1  | ¥32930   | ¥32930.0000   |    |
| 低温等离子灭菌器                | 白象  | PS-120    | 1  | ¥288420  | ¥288420.0000  |    |
| 器械清洗喷枪                  | 白象  | 国产        | 4  | ¥2190    | ¥8760.0000    |    |
| 医用干燥柜                   | 白象  | MD-500B   | 1  | ¥139720  | ¥139720.0000  |    |
| 小车清洗机                   | 白象  | YLQ4650C  | 2  | ¥4990    | ¥9980.0000    |    |
| 高温1小时极速生物阅读器            | 白象  | BR-101A   | 1  | ¥17960   | ¥17960.0000   |    |
| 低温等离子1小时极速生物阅读器         | 白象  | BR-601A   | 1  | ¥22950   | ¥22950.0000   |    |
| 清洗消毒器                   | 白象  | QPQ550    | 1  | ¥329340  | ¥329340.0000  |    |
| 空压机                     | 白象  | 50L       | 2  | ¥3990    | ¥7980.0000    |    |
| 电热蒸汽发生器                 | 白象  | ZFQ-63    | 3  | ¥66866   | ¥200598.0000  |    |
| 过氧化氢浓度报警器               | 白象  | AMS-601B  | 1  | ¥21950   | ¥21950.0000   |    |
| 绝缘检测仪                   | 白象  | ID-201    | 1  | ¥36920   | ¥36920.0000   |    |
| 蒸汽清洗机                   | 白象  | SW-3000   | 1  | ¥68860   | ¥68860.0000   |    |
| 台式超声波清洗机                | 白象  | UW-600    | 1  | ¥44910   | ¥44910.0000   |    |
| 立式压力蒸汽灭菌器               | 白象  | HS-150    | 1  | ¥109780  | ¥109780.0000  |    |

| 标的名称            | 品牌     | 规格型号                         | 数量 | 单价（元）    | 金额（元）         | 备注 |
|-----------------|--------|------------------------------|----|----------|---------------|----|
| 器械打包台           | 白象     | 2000（L）×1100(W)×1500(H)mm    | 2  | ¥11970   | ¥23940.0000   |    |
| 器械检查放大镜         | 白象     | 5倍                           | 2  | ¥598     | ¥1196.0000    |    |
| 四层置物架           | 白象     | 1215（L）×457（W）×1500（H）mm     | 4  | ¥2790    | ¥11160.0000   |    |
| 包布检查打包台         | 白象     | ≥2000（L）×≥1100(W)×≥800(H)mm; | 1  | ¥7980    | ¥7980.0000    |    |
| 密封下送（收）车        | 白象     | 1300（L）×610(W)×1150(H)mm;    | 2  | ¥13970   | ¥27940.0000   |    |
| 多功能清洗中心         | 白象     | WDC-4000                     | 1  | ¥658600  | ¥658600.0000  |    |
| 清洗工作台           | 白象     | 1800（L）×1080(W)×900(H)mm;    | 2  | ¥6980    | ¥13960.0000   |    |
| 两槽污物清洗槽         | 白象     | 1800（L）×650(W)×880(H)mm;     | 1  | ¥13970   | ¥13970.0000   |    |
| 互锁传递窗           | 白象     | 800（L）×800(W)×850(H)mm;      | 1  | ¥6980    | ¥6980.0000    |    |
| 污物车             | 白象     | 705（L）×475(W)×860(H)mm;      | 2  | ¥2990    | ¥5980.0000    |    |
| 包布车             | 白象     | 1025（L）×385(W)×1000(H)mm;    | 1  | ¥8980    | ¥8980.0000    |    |
| 全自动血液分析仪+CRP    | 迈瑞     | BC-7500[NR] CS               | 1  | ¥545000  | ¥545000.0000  |    |
| 全自动尿液分析仪(尿沉渣系统) | 迪瑞     | MUS-3600                     | 1  | ¥248000  | ¥248000.0000  |    |
| 全自动凝血分析仪        | 迈瑞     | CX-6000                      | 1  | ¥278000  | ¥278000.0000  |    |
| 全自动血流变分析仪       | 众驰伟业   | ZL9100C                      | 1  | ¥197000  | ¥197000.0000  |    |
| 全自动血沉仪          | 希莱恒    | ORON-200（40孔）                | 1  | ¥38000   | ¥38000.0000   |    |
| 全自动生化及化学发光仪免疫分析 | 新产业+迈瑞 | MAGLUMI X8+BS-2800M          | 1  | ¥1540000 | ¥1540000.0000 |    |
| 全自动微生物鉴定药敏分析系统  | 迈瑞     | AF600                        | 1  | ¥445000  | ¥445000.0000  |    |
| 全自动血培养系统        | 迈瑞     | TRD-X120                     | 1  | ¥150000  | ¥150000.0000  |    |

| 标的名称                 | 品牌   | 规格型号                  | 数量 | 单价（元）    | 金额（元）         | 备注 |
|----------------------|------|-----------------------|----|----------|---------------|----|
| 自动粪便分析仪              | 沃文特  | FA280S                | 1  | ¥245000  | ¥245000.0000  |    |
| 立式离心机                | 安信   | AXDD5B                | 2  | ¥26000   | ¥52000.0000   |    |
| 全自动酶免分析仪             | 爱康   | URANUS AE 95          | 1  | ¥740000  | ¥740000.0000  |    |
| 洗眼仪                  | 诺安   | NA6610                | 2  | ¥2600    | ¥5200.0000    |    |
| 智能红外艾灸治疗仪            | 翔宇   | XY-HGT-II             | 2  | ¥38920   | ¥77840.0000   |    |
| 磁振热治疗仪               | 东健   | QX-286                | 1  | ¥78840   | ¥78840.0000   |    |
| 电子胃肠镜系统              | 开立   | HD-580                | 1  | ¥2580000 | ¥2580000.0000 |    |
| 内镜清洗工作站              | 宏光   | HG                    | 2  | ¥172000  | ¥344000.0000  |    |
| 内镜储存柜                | 宏光   | HLW-GS1               | 2  | ¥8300    | ¥16600.0000   |    |
| 麻醉机                  | 舒普思达 | S6200A                | 1  | ¥150000  | ¥150000.0000  |    |
| 动态心电血压记录仪(24小时动态心电图) | 中健科仪 | CB-2304-A             | 2  | ¥50000   | ¥100000.0000  |    |
| 全自动血压计               | 悦琦   | ABP-1000s             | 2  | ¥18000   | ¥36000.0000   |    |
| 儿童视力表灯箱              | 远燕   | 视力表灯箱 2.5米儿童LED型（超薄款） | 2  | ¥800     | ¥1600.0000    |    |
| 过敏原定量检测系统            | 雷杜   | Blotray866            | 1  | ¥150000  | ¥150000.0000  |    |
| 牙科综合治疗机              | 徕克美  | H1                    | 2  | ¥27000   | ¥54000.0000   |    |
| 数字化口内牙片机             | 兰野   | RAY98(M)              | 1  | ¥16000   | ¥16000.0000   |    |
| 口腔影像版扫描仪             | 菲森   | F200                  | 1  | ¥12500   | ¥12500.0000   |    |
| 颈腰椎牵引治疗床             | 兴鑫   | YHZ-100BIV（数码款）       | 2  | ¥30000   | ¥60000.0000   |    |
| 体外碎石机                | 汇康医疗 | HK.ESWL-109           | 1  | ¥280000  | ¥280000.0000  |    |

| 标的名称          | 品牌             | 规格型号             | 数量 | 单价（元）   | 金额（元）        | 备注 |
|---------------|----------------|------------------|----|---------|--------------|----|
| 车载心电监护除颤一体机   | 迈瑞<br>Mindray  | uMED 10A         | 1  | ¥38000  | ¥38000.0000  |    |
| 可视喉镜          | 徕克美<br>LikeMed | VL300M           | 2  | ¥19000  | ¥38000.0000  |    |
| 可移动无影灯        | 科凌<br>KeLing   | KL05L•III（LED光源） | 2  | ¥16000  | ¥32000.0000  |    |
| 清创车           | 永泰             | YT-D9            | 1  | ¥2800   | ¥2800.0000   |    |
| 电子阴道镜         | 彭康             | PK-6650          | 1  | ¥32000  | ¥32000.0000  |    |
| 熏蒸治疗床         | 兴鑫             | YZC-III D        | 3  | ¥30000  | ¥90000.0000  |    |
| 无创呼吸机         | 斯百瑞            | ST-30M           | 2  | ¥118000 | ¥236000.0000 |    |
| 悬挂式紫外线消毒灯     | 飞扬             | FY-30DC型（带遥控）    | 1  | ¥640    | ¥640.0000    |    |
| 血气分析仪         | 康立             | Vitagas5E        | 1  | ¥76000  | ¥76000.0000  |    |
| 自动洗胃机         | 斯曼峰            | DXW-A            | 2  | ¥4000   | ¥8000.0000   |    |
| 床旁肺功能测定仪      | 健桥             | FGY-200（普通台车式）   | 1  | ¥38000  | ¥38000.0000  |    |
| 中心监护系统（科室各1套） | 宝莱特            | BioVision        | 4  | ¥66000  | ¥264000.0000 |    |
| 中频经络通治疗仪      | 海勤赋            | 6801             | 10 | ¥10500  | ¥105000.0000 |    |
| 中频脉冲药物导入治疗仪   | 华伟<br>Huawei   | HW-3301TC        | 1  | ¥9600   | ¥9600.0000   |    |
| 微波治疗仪         | 宝兴             | WB-3100          | 3  | ¥21000  | ¥63000.0000  |    |
| 除烟机           | 酷柏qubo         | HA01             | 2  | ¥5300   | ¥10600.0000  |    |
| 臭氧治疗仪         | 新玛             | XM-7000          | 1  | ¥7000   | ¥7000.0000   |    |
| 超声波治疗仪        | 好博<br>Haobro   | HB810A           | 1  | ¥9800   | ¥9800.0000   |    |
| 震荡排痰机         | 华伟<br>Huawei   | HW-8001C         | 2  | ¥32000  | ¥64000.0000  |    |
| 血液透析机         | 威高             | DBB-EXA ESS SA   | 3  | ¥148000 | ¥444000.0000 |    |

| 标的名称           | 品牌                  | 规格型号          | 数量  | 单价（元）   | 金额（元）        | 备注 |
|----------------|---------------------|---------------|-----|---------|--------------|----|
| 净水处理系统         | 康仑                  | DKL-NH2       | 1   | ¥340000 | ¥340000.0000 |    |
| 冷藏柜2-8度        | 澳柯玛                 | YC-330        | 5   | ¥9600   | ¥48000.0000  |    |
| 冷藏柜8-20度       | 澳柯玛                 | YC-330Q       | 8   | ¥9600   | ¥76800.0000  |    |
| 麻醉药品柜          | 永泰                  | TY-E7         | 1   | ¥9600   | ¥9600.0000   |    |
| 台式血压计          | 瑞光康泰<br>raycome     | RBP-9001C     | 10  | ¥16000  | ¥160000.0000 |    |
| 空气消毒机          | 徕克美<br>LikeMed      | LKM-DY-1000   | 10  | ¥4000   | ¥40000.0000  |    |
| 空气消毒机<br>(壁挂式) | 徕克美<br>LikeMed      | LKM-DB-1000   | 6   | ¥4000   | ¥24000.0000  |    |
| 除颤仪            | 徕克美<br>LikeMed      | BeneHeart S2A | 5   | ¥22000  | ¥110000.0000 |    |
| 心电监护仪          | 永康                  | YK-8000C      | 10  | ¥9800   | ¥98000.0000  |    |
| 输液泵            | 徕克美<br>LikeMed      | MI25C         | 10  | ¥5800   | ¥58000.0000  |    |
| 注射泵            | 徕克美<br>LikeMed      | MS56EC        | 10  | ¥4800   | ¥48000.0000  |    |
| 简易呼吸器          | LSIA-001/S1<br>硅胶成人 | 康勃 Compower   | 8   | ¥240    | ¥1920.0000   |    |
| 心电图机           | 邦健                  | ECG-1220      | 4   | ¥24000  | ¥96000.0000  |    |
| 吸痰器            | 鱼跃                  | 7E-A          | 8   | ¥980    | ¥7840.0000   |    |
| 多功能病床          | 助邦                  | C12           | 120 | ¥3200   | ¥384000.0000 |    |
| 床头柜            | 助邦                  | E7            | 120 | ¥980    | ¥117600.0000 |    |
| 陪护椅            | 助邦                  | E1            | 80  | ¥1800   | ¥144000.0000 |    |
| 抢救室床           | 永泰                  | YT-ZYC3       | 4   | ¥20000  | ¥80000.0000  |    |
| 脑电图分析仪         | 康泰医学                | KT88          | 1   | ¥55888  | ¥55888.0000  |    |
| 运动平板心电图机       | 康泰医学                | CONTEC8000S   | 1   | ¥139720 | ¥139720.0000 |    |

| 标的名称             | 品牌         | 规格型号        | 数量 | 单价（元）   | 金额（元）        | 备注 |
|------------------|------------|-------------|----|---------|--------------|----|
| 高端便携式彩色多普勒超声诊断系统 | 东软         | Neubook 5   | 1  | ¥548900 | ¥548900.0000 |    |
| 危化品存储柜           | 鼎豪         | 毒麻柜110加仑    | 1  | ¥11976  | ¥11976.0000  |    |
| 麻醉机              | 舒普思达       | S6100       | 2  | ¥329340 | ¥658680.0000 |    |
| 高频电刀             | 新华医疗       | XGP-D-I型    | 1  | ¥32934  | ¥32934.0000  |    |
| 有创呼吸机            | 舒普思达       | S1100       | 1  | ¥229540 | ¥229540.0000 |    |
| 转运呼吸机            | 舒普思达       | S1600       | 2  | ¥109780 | ¥219560.0000 |    |
| 除颤监护仪            | 深圳安保       | i6          | 1  | ¥59880  | ¥59880.0000  |    |
| 电动吸痰器            | 深圳安保       | ASU-I       | 2  | ¥5988   | ¥11976.0000  |    |
| 可视喉镜             | 深圳安保       | AVL-I       | 1  | ¥27944  | ¥27944.0000  |    |
| 心肺复苏机            | 深圳安保       | E6          | 1  | ¥239520 | ¥239520.0000 |    |
| 麻醉深度监护仪          | 金佳钰        | ADM         | 1  | ¥139720 | ¥139720.0000 |    |
| 麻醉回路消毒机          | 医尔         | YE-360B     | 1  | ¥159680 | ¥159680.0000 |    |
| 手术对接车            | 康尔健        | KSD         | 1  | ¥18960  | ¥18960.0000  |    |
| 阴凉储存冷藏柜          | 海信 Hisense | HC-15L668L  | 3  | ¥10970  | ¥32910.0000  |    |
| 药架               | 洛阳欧洛       | D2          | 10 | ¥1990   | ¥19900.0000  |    |
| 中药柜              | 洛阳欧洛       | 定制          | 3  | ¥8980   | ¥26940.0000  |    |
| 蓝光照射仪            | 迪生         | BL-50D      | 2  | ¥16000  | ¥32000.0000  |    |
| 产床               | 华恩         | HEDC04B     | 2  | ¥50000  | ¥100000.0000 |    |
| 妇科检查床            | 医高         | YGC2003A    | 1  | ¥9600   | ¥9600.0000   |    |
| 负压人流吸引器          | 鱼跃 yuwell  | 7A-23D      | 2  | ¥1000   | ¥2000.0000   |    |
| 胎心监护仪            | L8P9-M     | 莱康宁LUCKCOME | 2  | ¥18000  | ¥36000.0000  |    |
| 阴道镜              | 彭康         | PK-6650     | 1  | ¥26000  | ¥26000.0000  |    |

| 标的名称                | 品牌                                | 规格型号                     | 数量  | 单价（元）   | 金额（元）        | 备注 |
|---------------------|-----------------------------------|--------------------------|-----|---------|--------------|----|
| 妇科熏洗治疗仪             | 鼎泰                                | DT-8B                    | 1   | ¥9000   | ¥9000.0000   |    |
| 妇科治疗车               | 欣雨辰                               | C16                      | 2   | ¥9000   | ¥18000.0000  |    |
| 剖腹产、顺产助产手术器械及人流手术器械 | 金钟                                | SRL-1                    | 2   | ¥5000   | ¥10000.0000  |    |
| 台式儿童体重盘秤            | 医鹿生活                              | LKM-100                  | 2   | ¥3900   | ¥7800.0000   |    |
| 保温箱                 | 迪生                                | BB-100                   | 2   | ¥20000  | ¥40000.0000  |    |
| 全自动洗脱机              | 广州伊狮                              | XGQ-50（50 公斤）            | 2   | ¥106780 | ¥213560.0000 |    |
| 全自动烘干机              | 广州伊狮                              | GQ-100（50 公斤）            | 1   | ¥36920  | ¥36920.0000  |    |
| 双辊烫平机               | 广州伊狮                              | Y-3300II（3.3 米）          | 1   | ¥152690 | ¥152690.0000 |    |
| 送布机                 | 广州伊狮                              | S-3300（3.3 米）            | 1   | ¥84830  | ¥84830.0000  |    |
| 折叠机                 | 广州伊狮                              | DZ-3300                  | 1   | ¥155680 | ¥155680.0000 |    |
| 枕套58*88             | 奈玖玺                               | 定制                       | 300 | ¥33     | ¥9900.0000   |    |
| 被套170*240           | 奈玖玺                               | 定制                       | 300 | ¥190    | ¥57000.0000  |    |
| 床单160*260           | 奈玖玺                               | 定制                       | 300 | ¥105    | ¥31500.0000  |    |
| 枕芯45*75             | 奈玖玺                               | 定制                       | 100 | ¥80     | ¥8000.0000   |    |
| 被芯150*220           | 奈玖玺                               | 定制                       | 100 | ¥209    | ¥20900.0000  |    |
| 舒适垫100*200          | 奈玖玺                               | 定制                       | 100 | ¥100    | ¥10000.0000  |    |
| 椰棕垫100*200          | 奈玖玺                               | 定制                       | 100 | ¥370    | ¥37000.0000  |    |
| 污物接收台               | 白象                                | 1100（L）×600(W)×900(H)mm; | 1   | ¥5980   | ¥5980.0000   |    |
| 合计                  | ¥24068512（人民币大写）：贰仟肆佰零陆万捌仟伍佰壹拾贰元整 |                          |     |         |              |    |

采购标的的技术要求、商务要求具体见附件。

①涉及信息类产品，请填写该产品关键部件的品牌、型号：

☐ 是 ☒ 否

标的名称：\_

关键部件：\_品牌：\_型号：\_

关键部件：\_品牌：\_型号：\_

关键部件：\_品牌：\_型号：\_

（注：关键部件是指财政部会同有关部门发布的政府采购需求标准规定的需要通过国家有关部门指定的测评机构开展的安全可靠测评的软硬件，如CPU芯片、操作系统、数据库等。）

②涉及车辆采购，请填写是否属于新能源汽车：

☐ 是，《政府采购品目分类目录》底级品目名称：\_数量：\_金额：\_

☒ 否

(4) 政府采购组织形式：☒ 政府集中采购 ☐ 部门集中采购 ☐ 分散采购

(5) 政府采购方式：☒ 公开招标 ☐ 邀请招标 ☐ 竞争性谈判 ☐ 竞争性磋商  
☐ 询价 ☐ 单一来源 ☐ 框架协议 ☐ 其他：\_

（注：在框架协议采购的第二阶段，可选择使用该合同文本）

(6) 中标（成交）采购标的制造商是否为中小企业：☒ 是 ☐ 否

本合同是否为专门面向中小企业的采购合同（中小企业预留合同）：☐ 是 ☒ 否

若本项目不专门面向中小企业采购，是否给予小微企业评审优惠：☒ 是 ☐ 否

中标（成交）采购标的制造商是否为残疾人福利性单位：☐ 是 ☒ 否

中标（成交）采购标的制造商是否为监狱企业：☐ 是 ☒ 否

(7) 合同是否分包：☐ 是 ☒ 否

分包主要内容：

分包供应商/制造商名称（如供应商和制造商不同，请分别填写）：

分包供应商/制造商类型（如果供应商和制造商不同，只填写制造商类型）：☐ 大型企业 ☐ 中型企业 ☐ 小微企业 ☐ 残疾人福利性单位 ☐ 监狱企业 ☐ 其他

(8) 中标（成交）供应商是否为外商投资企业：☐ 是 ☒ 否

外商投资企业类型：☐ 全部由外国投资者投资 ☐ 部分由外国投资者投资

(9) 是否涉及进口产品：

☐ 是，《政府采购品目分类目录》底级品目名称：\_金额：\_

国别：\_品牌：\_规格型号：\_

☒ 否

(10) 是否涉及节能产品：

☐ 是，《节能产品政府采购品目清单》的底级品目名称：\_

☐ 强制采购 ☐ 优先采购

☒ 否

是否涉及环境标志产品：

☐ 是，《环境标志产品政府采购品目清单》的底级品目名称：\_

☐ 强制采购 ☐ 优先采购

☒ 否

是否涉及绿色产品：

☐ 是，绿色产品政府采购相关政策确定的底级品目名称：\_

☐ 强制采购 ☐ 优先采购

☒ 否

(11) 涉及商品包装和快递包装的，是否参考《商品包装政府采购需求标准（试行）》、《快递包装政府采购需求标准（试行）》明确产品及相关快递服务的具体包装要求：

☐ 是 ☐ 否 ☒ 不涉及

## 2.合同金额

(1) 合同金额小写: 24068512

大写: 贰仟肆佰零陆万捌仟伍佰壹拾贰元整

分包金额(如有)小写:         

大写:         

(注: 固定单价合同应填写单价和最高限价)

(2) 合同定价方式(采用组合定价方式的, 可以勾选多项):

☒ 固定总价 ☐ 固定单价 ☐ 固定费率 ☐ 成本补偿 ☐ 绩效激励 ☐ 其他

(3) 付款方式(按项目实际勾选填写):

- ☐ 全额付款:           
☒ 分期付款:         , 其中涉及预付款的:           
☐ 成本补偿:           
☐ 绩效激励:

付款期数: 四期 



| 期数 | 支付条件          | 计划支付时间     | 支付比例(%) | 支付金额(元)       |
|----|---------------|------------|---------|---------------|
| 1  | 签订合同          | 2025-06-30 | 20      | 4813702.4000  |
| 2  | 设备到场查验并质量验收合格 | 2025-12-31 | 60      | 14441107.2000 |
| 3  | 安装调试完成        | 2026-02-01 | 10      | 2406851.2000  |
| 4  | 质保期满          | 2026-12-31 | 10      | 2406851.2000  |

## 3.合同履行

(1) 起始日期: 2025-06-17, 完成日期: 2026-01-31

(2) 履约地点: 乌兰木伦镇

(3) 履约担保: 是否收取履约保证金: ☐ 是 ☒ 否

收取履约保证金形式:         

收取履约保证金金额:         

履约担保期限:         

(4) 分期履行要求: 无

(5) 风险处置措施和替代方案: 无

## 4.合同验收

(1) 验收组织方式: ☒ 自行组织 ☐ 委托第三方组织

验收主体: 本单位

是否邀请本项目的其他供应商参加验收：☐ 是 ☒ 否

是否邀请专家参加验收：☐ 是 ☒ 否

是否邀请服务对象参加验收：☐ 是 ☒ 否

是否邀请第三方检测机构参加验收：☐ 是 ☒ 否

是否进行抽查检测：☐ 是，抽查比例：\_ ☒ 否

是否存在破坏性检测：☐ 是，\_ ☒ 否

验收组织的其他事项：无

(2) 履约验收时间：☒ 计划于何时验收：2025-12-31  
☐ 供应商提出验收申请之日起\_日内组织验收

(3) 履约验收方式：☒ 一次性验收  
☐ 分期/分项验收：\_

(4) 履约验收程序：验收设备安装及使用情况

(5) 履约验收的内容：验收设备安装及使用情况

(6) 履约验收标准：验收设备安装及使用情况

(7) 是否以采购活动中供应商提供的样品作为参考：☐ 是 ☒ 否

(8) 履约验收其他事项：无



## 5.组成合同的文件

本协议书与下列文件一起构成合同文件，如下述文件之间有任何抵触、矛盾或歧义，应按以下顺序解释：

- (1) 政府采购合同协议书及其变更、补充协议
- (2) 政府采购合同专用条款
- (3) 政府采购合同通用条款
- (4) 中标（成交）通知书
- (5) 投标（响应）文件
- (6) 采购文件
- (7) 有关技术文件，图纸
- (8) 国家法律、行政法规和规章制度规定或合同约定的作为合同组成部分的其他文件

## 6.合同生效

本合同自 2025-06-17 生效

## 7.合同份数

本合同一式 3 份，甲方执 1 份，乙方执 1 份，均具有同等法律效力。

合同订立时间：2025年06月17日

合同订立地点：乌兰木伦镇

附件：具体标的及其技术要求和商务要求、联合协议、分包意向协议等。

甲方（采购人、受采购人委托签订合同的单位或采购文件约定的合同甲方）

乙方（供应商）

|                      |                           |                      |                                    |
|----------------------|---------------------------|----------------------|------------------------------------|
| 单位名称（公章或合同章）         | <u>伊金霍洛旗乌兰木伦镇人民政府</u>     | 单位名称（公章或合同章）         | <u>内蒙古云路生物医疗科技有<br/>限公司</u>        |
| 法定代表人<br>或其委托代理人（签章） | <u>阿拉腾宝</u>               | 法定代表人<br>或其委托代理人（签章） | <u>冯军</u>                          |
|                      |                           | 拥有者性别                | 男 <input type="checkbox"/>         |
| 住 所                  | <u>乌兰木伦镇和谐大厦</u>          | 住 所                  | <u>伊旗工贸大厦</u>                      |
| 联 系 人                | <u>赵龙</u>                 | 联 系 人                | <u>冯军</u>                          |
| 联系电话                 | <u>15849792225</u>        | 联系电话                 | <u>18911056528</u>                 |
| 通信地址                 | <u>伊金霍洛旗乌兰木伦镇和谐大厦</u>     | 通信地址                 | <u>内蒙古鄂尔多斯市伊金霍洛旗工贸大厦A座27层2704室</u> |
| 邮政编码                 | <u>017209</u>             | 邮政编码                 | <u>017200</u>                      |
| 电子邮箱                 | <u>无</u>                  | 电子邮箱                 | <u>718032925@qq.com</u>            |
| 统一社会信用代码             | <u>111527280117414617</u> | 统一社会信用代码             | <u>91150627MA7LL85P10</u>          |
|                      |                           | 开户名称                 | <u>内蒙古云路生物医疗科技有<br/>限公司</u>        |
|                      |                           | 开户银行                 | <u>内蒙古农村商业银行伊金霍洛旗公尼召支行</u>         |
|                      |                           | 银行账号                 | <u>7802201220000000035<br/>326</u> |

注：涉及联合体或其他合同主体的信息应按上表格式加列。

## 第二节 政府采购合同通用条款

### 1.定义

#### 1.1合同当事人

（1）采购人（以下称甲方）是指使用财政性资金，通过政府采购方式向供应商购买货物及其相关服务的国家机关、事业单位、团体组织。

（2）供应商（以下称乙方）是指参加政府采购活动并且中标（成交），向采购人提供合同约定的货物及其相关服务的法人、非法人组织或者自然人。

（3）其他合同主体是指除采购人和供应商以外，依法参与合同缔结或履行，享有权利、承担义务的合同当事人。

#### 1.2本合同下列术语应解释为：

（1）“合同”系指合同当事人意思表示达成一致的任何协议，包括签署的政府采购合同协议书及其变更、补充协议，政府采购合同专用条款，政府采购合同通用条款，中标（成交）通知书，投标（响应）文件，采购文件，有关技术文件和图纸，以及国家法律、行政法规和规章制度规定或合同约定的作为合同组成成分的其他文件。

（2）“合同价款”系指根据本合同规定乙方在全面履行合同义务后甲方应支付给乙方的价款。

（3）“货物”系指乙方根据本合同规定须向甲方提供的各种形态和种类的物品，包括原材料、设备、产品（包括软件）及相关的其备品备件、工具、手册及其他技术资料 and 材料等。

（4）“相关服务”系指根据合同规定，乙方应提供的与货物有关的技术、管理和其他服务，包括但不限于：管理和质量保证、运输、保险、检验、现场准备、安装、集成、调试、培训、维修、废弃处置、技术支持等以及合同中规定乙方应承担的其

他义务。

(5) “分包”系指中标（成交）供应商按采购文件、投标（响应）文件的规定，根据分包意向协议，将中标（成交）项目中的部分履约内容，分给具有相应资质条件的供应商履行合同的行为。

(6) “联合体”系指由两个以上的自然人、法人或者非法人组织组成，以一个供应商的身份共同参加政府采购的主体。联合体各方应在签订合同协议书前向甲方提交联合协议，且明确牵头人及各成员单位的工作分工、权利、义务、责任，联合体各方应共同与甲方签订合同，就合同约定的事项对甲方承担连带责任。联合体具体要求见【政府采购合同专用条款】。

(7) 其他术语解释，见【政府采购合同专用条款】。

## 2.合同标的及金额

2.1 合同标的及金额应与中标（成交）结果一致。乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价款中，甲方不再另行支付其他任何费用。

## 3.履行合同的时间、地点和方式

3.1 乙方应当在约定的时间、地点，按照约定方式履行合同。

## 4.甲方的权利和义务

4.1 签署合同后，甲方应确定项目负责人（或项目联系人），负责与本合同有关的事务。甲方有权对乙方的履约行为进行检查，并及时确认乙方提交的事项。甲方应当配合乙方完成相关项目实施工作。

4.2 甲方有权要求乙方按时提交各阶段有关安排计划，并有权定期核对乙方提供货物数量、规格、质量等内容。甲方有权督促乙方工作并要求乙方更换不符合要求的货物。

4.3 甲方有权要求乙方对缺陷部分予以修复，并按合同约定享有货物保修及其他合同约定的权利。

4.4 甲方应当按照合同约定及时对交付的货物进行验收，未在【政府采购合同专用条款】约定的期限内对乙方履约提出任何异议或者向乙方作出任何说明的，视为验收通过。

4.5 甲方应当根据合同约定及时向乙方支付合同价款，不得以内部人员变更、履行内部付款流程等为由，拒绝或迟延支付。

4.6 国家法律法规规定及【政府采购合同专用条款】约定应由甲方承担的其他义务和责任。

## 5.乙方的权利和义务

5.1 签署合同后，乙方应确定项目负责人（或项目联系人），负责与本合同有关的事务。

5.2 乙方应按照合同要求履约，充分合理安排，确保提供的货物及相关服务符合合同有关要求。接受项目行业管理部门及政府有关部门的指导，配合甲方的履约检查及验收，并负责项目实施过程中的所有协调工作。

5.3 乙方有权根据合同约定向甲方收取合同价款。

5.4 国家法律法规规定及【政府采购合同专用条款】约定应由乙方承担的其他义务和责任。

## 6.合同履行

6.1 甲乙双方应当按照【政府采购合同专用条款】约定顺序履行合同义务；如果没有先后顺序的，应当同时履行。

6.2 甲乙双方按照合同约定顺序履行合同义务时，应当先履行一方未履行的，后履行一方有权拒绝其履行请求。先履行一方履行不符合约定的，后履行一方有权拒绝其相应的履行请求。

## 7.货物包装、运输、保险和交付要求

7.1 本合同涉及商品包装、快递包装的，除【政府采购合同专用条款】另有约定外，包装应适应远距离运输、防潮、防震、防锈和防野蛮装卸等要求，确保货物安全无损地运抵【政府采购合同专用条款】约定的指定现场。

7.2 除【政府采购合同专用条款】另有约定外，乙方负责办理将货物运抵本合同规定的交货地点，并装卸、交付至甲方的一切运输事项，相关费用应包含在合同价款中。

7.3 货物保险要求按【政府采购合同专用条款】规定执行。

7.4 除采购活动对商品包装、快递包装达成具体约定外，乙方提供产品及相关快递服务涉及到具体包装要求的，应不低于《商品包装政府采购需求标准（试行）》《快递包装政府采购需求标准（试行）》标准，并作为履约验收的内容，必要时甲方可以要求乙方在履约验收环节出具检测报告。

7.5 乙方在运输到达之前应提前通知甲方，并提示货物运输装卸的注意事项，甲方配合乙方做好货物的接收工作。

7.6 如因包装、运输问题导致货物损毁、丢失或者品质下降，甲方有权要求降价、换货、拒收部分或整批货物，由此产生的费用和损失，均由乙方承担。

## 8. 质量标准和保证

### 8.1 质量标准

(1) 本合同下提供的货物应符合合同约定的品牌、规格型号、技术性能、配置、质量、数量等要求。质量要求不明确的，按照强制性国家标准履行；没有强制性国家标准的，按照推荐性国家标准履行；没有推荐性国家标准的，按照行业标准履行；没有国家标准、行业标准的，按照通常标准或者符合合同目的的特定标准履行。

(2) 采用中华人民共和国法定计量单位。

(3) 乙方所提供的货物应符合国家有关安全、环保、卫生的规定。

(4) 乙方应向甲方提交所提供货物的技术文件，包括相应的中文技术文件，如：产品目录、图纸、操作手册、使用说明、维护手册或服务指南等。上述文件应包装好随货物一同发运。

### 8.2 保证

(1) 乙方应保证提供的货物完全符合合同规定的质量、规格和性能要求。乙方应保证货物在正确安装、正常使用和保养条件下，在其使用寿命期内具备合同约定的性能。存在质量保证期的，货物最终交付验收合格后在【政府采购合同专用条款】规定或乙方书面承诺（两者以较长的为准）的质量保证期内，本保证保持有效。

(2) 在质量保证期内所发现的缺陷，甲方应尽快以书面形式通知乙方。

(3) 乙方收到通知后，应在【政府采购合同专用条款】规定的响应时间内以合理的速度免费维修或更换有缺陷的货物或部件。

(4) 在质量保证期内，如果货物的质量或规格与合同不符，或证实货物是有缺陷的，包括潜在的缺陷或使用不符合要求的材料等，甲方可以根据本合同第15.1条规定以书面形式追究乙方的违约责任。

(5) 乙方在约定的时间内未能弥补缺陷，甲方可以采取必要的补救措施，但其风险和费用将由乙方承担，甲方根据合同约定对乙方行使的其他权利不受影响。

## 9. 权利瑕疵担保

9.1 乙方保证对其出售的货物享有合法的权利。

9.2 乙方保证在交付的货物上不存在抵押权等担保物权。

9.3 如甲方使用上述货物构成对第三人侵权的，则由乙方承担全部责任。

## 10. 知识产权保护

10.1 乙方对其所销售的货物应当享有知识产权或经权利人合法授权，保证没有侵犯任何第三人的知识产权等权利。因违反前述约定对第三人构成侵权的，应当由乙方方向第三人承担法律责任；甲方依法向第三人赔偿后，有权向乙方追偿。甲方有其他损失的，乙方应当赔偿。

## 11. 保密义务

11.1 甲、乙双方对采购和合同履行过程中所获悉的国家秘密、工作秘密、商业秘密或者其他应当保密的信息，均有保密义务且不受合同有效期所限，直至该信息成为公开信息。泄露、不正当地使用国家秘密、工作秘密、商业秘密或者其他应当保密的信息，应当承担相应责任。其他应当保密的信息由双方在【政府采购合同专用条款】中约定。

## 12. 合同价款支付

12.1 合同价款支付按照国库集中支付制度及财政管理相关规定执行。

12.2 对于满足合同约定支付条件的，甲方原则上应当自收到发票后10个工作日内将资金支付到合同约定的乙方账户，不得以机构变动、人员更替、政策调整等为由迟延付款，不得将采购文件和合同中未规定的义务作为向乙方付款的条件。具体合同价款支付时间在【政府采购合同专用条款】中约定。

## 13. 履约保证金

13.1 乙方应当以支票、汇票、本票或者金融机构、担保机构出具的保函等非现金形式提交。

13.2 如果乙方出现【政府采购合同专用条款】约定情形的，履约保证金不予退还；如果乙方未能按合同约定全面履行义务，甲方有权从履约保证金中取得补偿或赔偿，且不影响甲方要求乙方承担合同约定的超过履约保证金的违约责任的权利。

13.3 甲方在项目通过验收后按照【政府采购合同专用条款】规定的时间内将履约保证金退还乙方；逾期退还的，乙方可要求甲方支付违约金，违约金按照【政府采购合同专用条款】规定支付。

## 14. 售后服务

14.1 除项目不涉及或采购活动中明确约定无须承担外，乙方还应提供下列服务：

- (1) 货物的现场移动、安装、调试、启动监督及技术支持；
- (2) 提供货物组装和维修所需的专用工具和辅助材料；
- (3) 在【政府采购合同专用条款】约定的期限内对所有的货物实施运行监督、维修，但前提条件是该服务并不能免除乙方在质量保证期内所承担的义务；
- (4) 在制造商所在地或指定现场就货物的安装、启动、运营、维护、废弃处置等对甲方操作人员进行培训；
- (5) 依照法律、行政法规的规定或者按照【政府采购合同专用条款】约定，货物在有效使用年限届满后应予回收的，乙方负有自行或者委托第三人将货物予以回收的义务；
- (6) 【政府采购合同专用条款】规定由乙方提供的其他服务。

14.2 乙方提供的售后服务的费用已包含在合同价款中，甲方不再另行支付。

## 15.违约责任

### 15.1 质量瑕疵的违约责任

乙方提供的产品不符合合同约定的质量标准或存在产品质量缺陷，甲方有权要求乙方根据【政府采购合同专用条款】要求及时修理、重作、更换，并承担由此给甲方造成的损失。

### 15.2 迟延交货的违约责任

(1) 乙方应按照本合同规定的时间、地点交货和提供相关服务。在履行合同过程中，如果乙方遇到可能影响按时交货和提供服务的情形时，应及时以书面形式将迟延的事实、可能迟延的期限和理由通知甲方。甲方在收到乙方通知后，应尽快对情况进行评价，并确定是否同意延长交货时间或延期提供服务。

(2) 如果乙方没有按照合同规定的时间交货和提供相关服务，甲方有权从货款中扣除误期赔偿费而不影响合同项下的其他补救方法，赔偿费按【政府采购合同专用条款】规定执行。如果涉及公共利益，且赔偿金额无法弥补公共利益损失，甲方可要求继续履行或者采取其他补救措施。

### 15.3 迟延支付的违约责任

甲方存在迟延支付乙方合同款项的，应当承担【政府采购合同专用条款】规定的逾期付款利息。

15.4 其他违约责任根据项目实际需要按【政府采购合同专用条款】规定执行。

## 16.合同变更、中止与终止

### 16.1 合同的变更

政府采购合同履行中，在不改变合同其他条款的前提下，甲方可以在合同价款10%的范围内追加与合同标的相同的货物，并就此与乙方协商一致后签订补充协议。

### 16.2 合同的中止

(1) 合同履行过程中因供应商就采购文件、采购过程或结果提起投诉的，甲方认为有必要的，可以中止合同的履行。

(2) 合同履行过程中，如果乙方出现以下情形之一的：1. 经营状况严重恶化；2. 转移财产、抽逃资金，以逃避债务；3. 丧失商业信誉；4. 有丧失或者可能丧失履约能力的其他情形，乙方有义务及时告知甲方。甲方有权以书面形式通知乙方中止合同并要求乙方在合理期限内消除相关情形或者提供适当担保。乙方提供适当担保的，合同继续履行；乙方在合理期限内未恢复履约能力且未提供适当担保的，视为拒绝继续履约，甲方有权解除合同并要求乙方承担由此给甲方造成的损失。

(3) 乙方分立、合并或者变更住所的，应当及时以书面形式告知甲方。乙方没有及时告知甲方，致使合同履行发生困难的，甲方可以中止合同履行并要求乙方承担由此给甲方造成的损失。

(4) 甲方不得以行政区划调整、政府换届、机构或者职能调整以及相关责任人更替为由中止合同。

### 16.3 合同的终止

(1) 合同因有效期限届满而终止；

(2) 乙方未按合同约定履行，构成根本性违约的，甲方有权终止合同，并追究乙方的违约责任。

### 16.4 涉及国家利益、社会公共利益的情形

政府采购合同继续履行将损害国家利益和社会公共利益的，双方当事人应当变更、中止或者终止合同。有过错的一方应当承担赔偿责任，双方都有过错的，各自承担相应的责任。

## 17.合同分包

17.1 乙方不得将合同转包给其他供应商。涉及合同分包的，乙方应根据采购文件和投标（响应）文件规定进行合同分包。

17.2 乙方执行政府采购政策向中小企业依法分包的，乙方应当按采购文件和投标（响应）文件签订分包意向协议，分包意向协议属于本合同组成部分。

18.不可抗力

18.1 不可抗力是指合同双方不能预见、不能避免且不能克服的客观情况。

18.2 任何一方对由于不可抗力造成的部分或全部不能履行合同不承担违约责任。但迟延履行后发生不可抗力的，不能免除责任。

18.3 遇有不可抗力的一方，应及时将事件情况以书面形式告知另一方，并在事件发生后及时向另一方提交合同不能履行或部分不能履行或需要延期履行的详细报告，以及证明不可抗力发生及其持续时间的证据。

19.解决争议的方法

19.1 因本合同及合同有关事项发生的争议，由甲乙双方友好协商解决，协商不成时，可以向有关组织申请调解。合同一方或双方不愿调解或调解不成的，可以通过仲裁或诉讼的方式解决争议。

19.2 选择仲裁的，应在【政府采购合同专用条款】中明确仲裁机构及仲裁地；通过诉讼方式解决的，可以在【政府采购合同专用条款】中进一步约定选择与争议有实际联系的地点的人民法院管辖，但管辖法院的约定不得违反级别管辖和专属管辖的规定。

19.3 如甲乙双方有争议的事项不影响合同其他部分的履行，在争议解决期间，合同其他部分应当继续履行。

20.政府采购政策

20.1 本合同应当按照规定执行政府采购政策。

20.2 本合同依法执行政府采购政策的方式和内容，属于合同履行验收的范围。甲乙双方未按规定要求执行政府采购政策造成损失的，有过错的一方应当承担赔偿责任，双方都有过错的，各自承担相应的责任。

20.3 对于为落实中小企业支持政策，通过采购项目整体预留、设置采购包专门预留、要求以联合体形式参加或者合同分包等措施签订的采购合同，应当明确标注本合同为中小企业预留合同。其中，要求以联合体形式参加采购活动或者合同分包的，须将联合协议或者分包意向协议作为采购合同的组成部分。

21.法律适用

21.1 本合同的订立、生效、解释、履行及与本合同有关的争议解决，均适用法律、行政法规。

21.2 本合同条款与法律、行政法规的强制性规定不一致的，双方当事人应按照法律、行政法规的强制性规定修改本合同的相关条款。

22.通知

22.1 本合同任何一方向对方发出的通知、信件、数据电文等，应当发送至本合同第一部分《政府采购合同协议书》所约定的通讯地址、联系人、联系电话或电子邮箱。

22.2 一方当事人变更名称、住所、联系人、联系电话或电子邮箱等信息的，应当在变更后3日内及时书面通知对方，对方实际收到变更通知前的送达仍为有效送达。

22.3 本合同一方给另一方的通知均应采用书面形式，传真或快递送到本合同中规定的对方的地址和办理签收手续。

22.4 通知以送达之日或通知书中规定的生效之日起生效，两者中以较迟之日为准。

23.合同未尽事项

23.1 合同未尽事项见【政府采购合同专用条款】。

23.2 合同附件与合同正文具有同等的法律效力。

第三节 政府采购合同专用条款

|                 |         |          |
|-----------------|---------|----------|
| 第二节<br>第1.2（6）项 | 联合体具体要求 | <u>无</u> |
| 第二节<br>第1.2（7）项 | 其他术语解释  | <u>无</u> |

|                  |                     |          |
|------------------|---------------------|----------|
| 第二节<br>第4.4款     | 履约验收中甲方提出异议或作出说明的期限 | <u>无</u> |
| 第二节<br>第4.6款     | 约定甲方承担的其他义务和责任      | <u>无</u> |
| 第二节<br>第5.4款     | 约定乙方承担的其他义务和责任      | <u>无</u> |
| 第二节<br>第6.1款     | 履行合同义务的顺序           | <u>无</u> |
| 第二节<br>第7.1款     | 包装特殊要求              | <u>无</u> |
|                  | 指定现场                | <u>无</u> |
| 第二节<br>第7.2款     | 运输特殊要求              | <u>无</u> |
| 第二节<br>第7.3款     | 保险要求                | <u>无</u> |
| 第二节<br>第8.2（1）项  | 质量保证期               | <u>无</u> |
| 第二节<br>第8.2（3）项  | 货物质量缺陷<br>响应时间      | <u>无</u> |
| 第二节<br>第11.1款    | 其他应当保密的信息           | <u>无</u> |
| 第二节<br>第12.2款    | 合同价款支付时间            | <u>无</u> |
| 第二节<br>第13.2款    | 履约保证金不予退还的情形        | <u>无</u> |
| 第二节<br>第13.3款    | 履约保证金退还时间及逾期退还的违约金  | <u>无</u> |
| 第二节<br>第14.1（3）项 | 运行监督、维修期限           | <u>无</u> |
| 第二节<br>第14.1（5）项 | 货物回收的约定             | <u>无</u> |
| 第二节<br>第14.1（6）项 | 乙方提供的其他服务           | <u>无</u> |
| 第二节<br>第15.1款    | 修理、重作、更换相关具体规定      | <u>无</u> |

|                  |         |                                                                                                                                                              |
|------------------|---------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 第二节<br>第15.2（2）项 | 迟延交货赔偿费 | <u>无</u>                                                                                                                                                     |
| 第二节<br>第15.3款    | 逾期付款利息  | <u>无</u>                                                                                                                                                     |
| 第二节<br>第15.4款    | 其他违约责任  | <u>无</u>                                                                                                                                                     |
| 第二节<br>第19.2款    | 解决争议的方法 | 因本合同及合同有关事项发生的争议，<br>按下列方式解决：<br><input checked="" type="radio"/> 向 <u>鄂尔多斯</u> 仲裁委员会仲裁，仲裁<br>地点为 <u>鄂尔多斯</u> ；<br><input type="radio"/> 向 <u>  </u> 人民法院起诉。 |
| 第二节<br>第23.1款    | 其他专用条款  | <u>无</u>                                                                                                                                                     |

